
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Dvořák, Rudolf - Kniha Rút.pdf/17

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
Kapitola III.

A děla Noëmi jí, švegruše:

»Má dcero! Což bych našla útulek

ti, jenž byl by ti milým? nuže slyš:

což není Bóaz, s jehož služkami

jsi byla, známý náš? Hle s večera

on ječmen opálá dnes na mlatě;

ty umyješ se, natřeš, vezmeš svůj

plášť na sebe a na mlat sestoupíš.

Leč nedáš spatřiti se mužovi,

prv, než by jídlo, pití ukončil.

Pak půjde na lůžko; ty místo zvíš,

kam uloží se, vejdeš, odhrneš

mu místo u nohou a uložíš

se; on již řekne, co máš udělat.«

A děla jí: »Vše, co díš, udělám.«

A sestoupivši na mlat provedla

vše tak, jak kázala jí švegruše.

A Bóaz jedl, pil a vesel byl,











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Dvořák,_Rudolf_-_Kniha_Rút.pdf/17&oldid=169853“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 18:37
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:37.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








